

**CONSTRUCTION MANAGEMENT AND PROJECT MANAGEMENT
FOR LEESBURG CAPITAL IMPROVEMENT PROJECTS**

RFP NO. 300810-FY12-02

**ADDENDUM #2
April 23, 2012**

1. **Question:** Due to the written proposal having a 30 single-sided or 15 double-sided page limit, I wanted to ask the following: Are we expected to include an hourly rate sheet in our written proposal?

Answer: Addendum No. 1 changed the page limit to 40 single-sided or 20 double-sided. Offerors are not to include an hourly rate sheet with the written proposal.
2. **Question:** Are we expected to include a proof on insurance certificate in our written proposal?

Answer: No.

END OF ADDENDUM #2